
Szczecin, 23.09.2021r. 

15.WOG.SZP.2712.115.2021 

 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

Dotyczy: w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na 

podstawie art. 275 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021, poz. 1129, ze zm.) pn. „Usługa polegająca na 

czyszczeniu zbiorników po paliwach płynnych zalanych wodą z terenów 

jednostek wojskowych administrowanych przez 15 WOG Szczecin”. 

Nr referencyjny postępowania: 39-ZP-09-21/115 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Pzp Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z 

wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. Odpowiadając na pismo działając na podstawie art. 

284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający uprzejmie informuje: 

 

 

PYTANIA: 

1. Jaka jest pojemność tych zbiorników  

2. Czy jest dostęp do energii elektrycznej i wody  

3. Czy utylizujemy wodę ze zbiorników 

 

ODPOWIEDZI: 

 

Odpowiedź na pytanie 1:  

W formularzu cenowym określone zostały pojemności zbiorników. 

Odpowiedź na pytanie 2 i 3: 

W Opisie Przedmiotu Zamówienia przedstawiono informacje dotyczące wody, prądu oraz 

sposobu zagospodarowania odpadów. 

 

 

 


